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FOR ALLE VOKSNE 

Samen kom inn på sexsjappa, og slengte dokka på disken: "Dæven han tykje, og han gammel-Erik og satan hælvete, dokk har solgt mæ ei mannedokke, jævla svinpeisa!! Innehaveren:-" Hold nu kjæften på dæ, din ferrbainna hæstkuk, du ha' blåst opp dokka på vranga" * * To samer satt å snakka: -Du Ante, om æ fær på kjærringa di, e vi i slekt da ?? -Nei Mattis, da e vi skuls (09.01.2012) * Ole på 8 år, satt å gjømte sæ bak et tre i parken. - Koffør sett du her? spurte politimainnen som faint han. - Æ ha rømt svarte Ole. - Koffør det da? spurte politimainnen. Ole svarte: -Før æ sovna, hørte æ at mamma og pappa klaga på at de ikke hadde pænga, og pappa va så bekymra over korsen de sku klare å betale huslånet. Seinar våkna æ av non lyda, og æ hørte at pappa stønna å sa: -Æ trekker mæ ut ! Mamma stønna ho og og sa: - veint litt så kommer æ og ! Da tænkte æ at der va det ingen hensikt å bli værandes igjæn og sku ta håind om heile lånet. Æ er jo bare 8 år, så æ stikk æ og !! En samisk far og sønn er på kjøpesenter for første gang. De har aldri sett en heis før og ser en gammel dame i rullestol trykker på en knapp og ruller inn i heisen. Døren lukker seg .Far og sønn følger lysene på veggen gå opp og ganske fort ned igjen.Og ut av heisen kommer en ung sexy kvinne !!!da rope faren til sønnen sin:" HENT MOR DI. 

* Vi hadde det bedre i gamledager 

ALLE SOM ER FØDT I 1940 – 1950 – 1960 OG -70 ÅRENE se her: For det første overlevde vi å bli født av mødre som røkte og/eller drakk mens de var gravide med oss, og levde i hus fulle av asbestmateriale De brukte aspirin, spiste muggost, rå eggeprodukter, mengder av bacon og fet mat – for ikke å snakke om mat tilsatt alskens farge- og tilsetningsstoffer, tunfisk rett ut av boksen og vi ble ikke testet for diabetes eller alvorlige kreftsykdommer Etter det marerittet ble barnesengene og trillevognene dekket med alskens blyholdige stoffer i pastellfarger Det fantes ingen barnesikringer på medisinboksene eller på farlige vaskemidler eller barnelås på skap og skuffer Når vi syklet på syklene våre hadde vi ingen hjelm eller sykkelsko på - for ikke å snakke om den risikoen vi tok ved all haikingen med fremmede... Som barn satt vi i biler uten sikkerhetsbelter eller airbag Og allerhelst lå vi i hattehylla 


Vi drakk vann fra hageslangen og IKKE fra flasker kjøpt på butikken Take-away food var begrenset til pølse & chips, eller pølse og brød. Ingen Pizza Hut, McDonalds, Tacos, Baguetter eller Kebab Enda butikkene stengte klokka 5 på ettermiddagen og var stengt i helgene På en eller annen måte var det ingen som sultet ihjel på grunn av det Vi delte ofte en flaske brus med våre venner og alle sammen drakk fra samme flaska – uten at noen egentlig ble dødssyke av det Vi kunne finne på å samle inn tomflasker å veksle dem inn på butikken på hjørnet for å få nok penger til å kjøpe karameller og tyggegummi eller kinaputter som vi smalt av inn i yttergangene til folk etter å ha ringt på døra Vi spiste smørkaker, loff med ekte smør på, Upasteurisert helmelk, brus med sukker i og vi var ikke overvektige fordi VI ALLTID VAR UTE OG LEKTE !!... Vi kunne gå ut om morgenen og ikke komme hjem igjen før etter at gatelysene ble tent om kvelden. Ingen kunne få tak i oss i løpet av hele dagen Og vi var OK... Vi kunne bruke timer på å bygge en Olabil av gamle planker og vognhjul og sette utfor en kjempebakke bare for å oppdage at vi hadde glemt å lage bremser Vi bygde trehytter og demninger, lekte ved elvebredden/sjøkanten med selvlagde korkbåter eller lekebiler i sanden Vi hadde ikke Playstasion, Nintendo Wii, X-Box. Ingen dataspill i det hele tatt, ingen TV med 999 kanaler å velge i, ingen video eller DVD filmer. Ingen mobiltelefon, ingen bærbar datamaskin, ikke Internett, blogg eller Chat-room på nettet ......................................  VI HADDE VENNER og vi gikk ut og traff dem !!! Vi falt ned fra trær, skar oss på tollekniver, brakk bein og tenner og det var ingen anmeldelser eller saksøkning etter slike skader Bare jentene hadde hull i ørene Vi spiste mark og leirekaker laget av søle, og marken levde ikke i oss i evig tid.. Til jul og påske malte og lagde vi pynten selv Vi fikk luftgevær og lagde sprettert i 10 års alderen, vi syklet eller gikk til våre venners hus og banket eller ringte på døra, eller bare ropte på dem Fotball eller slåball-lagene hadde lag-utvelgelse og ikke alle fikk være med på laget De som ikke fikk være med måtte lære seg å takle det Tenk deg det!!! Å komme med på laget krevde dyktighet eller ry. Lærerne brukte å gi oss en lusing og bøllene regjerte i friminuttene på skolen Tanken på at foreldrene skulle hente oss hvis politiet hadde tatt oss i å gjøre noe ulovlig var utenkelig 


De sto faktisk på politiets side Våre foreldre fant ikke på idiotiske navn til barna sine som vi hører i dag Vi hadde Frihet, Feiling, Suksess og Ansvar og vi lærte Å TAKLE DET Og DU er en av dem GRATULERER! Ha en umåtelig strålende dag 

Hansker med forviklinger... 

En ung mann ville kjøpe en gave til sin nye kjæreste Da de ikke hadde kjent hverandre spesielt lenge, bestemte han seg for ett par hansker Han mente at det ville være passende romantisk, men ikke for personlig I selskap med kjærestens søster gikk han til et varehus og kjøpte et par hvite hansker Søsteren  kjøpte et par hvite truser til seg selv Da ekspeditrisen pakket inn pakkene greide hun å forveksle pakken Uten å kontrollere pakken sendte den unge mannen gaven til sin nye kjæreste sammen med  følgende tekst : Jeg valgte disse da du vanligvis ikke har noen på når vi går ut sammen Hadde det ikke vært for din søster hadde jeg valgt en lengre modell med knapper, men hun bruker korte, som er lettere å ta av Disse du får er i en lys farge, men damen som solgte dem til meg viste meg sine egne som hun hadde brukt i 3 uker De var kun ubetydelig skitne Jeg fikk henne til å prøve dine og de passet henne  utmerket Jeg skulle ønske at jeg kunne være der å sette dem på deg for første gang Da det er høyst sannsynlig at mange andre kommer til å ta på dem før vi sees igjen! Husk å blåse luft i dem før du legger dem vekk, da de sannsynligvis kommer til å bli fuktige ved bruk Tenk på hvor ofte jeg vil kysse dem gjennom året, og jeg håper du vil ha dem på for meg på fredag kveld. PS! Den siste mote er å ha dem nedrullet, med litt pels synlig… --- Motivasjon med en nordnorsk grovis Politimannen tok alkotest  på ei samekjærring og sa, ha du fått deg en stiv en i kveld. Ka! sa kjærringa, kain dåkker virkelig sjå det også på de dær apparatan? 


To venninner sitt på kafé da ho eine ser nån kjente uttafør, så ho sir: Pikk på vindue, pikk på vindue! Venninna blir heilt ifra se å ropa: "Kor  hæn?, kor hæn?! En reisende i  Lofoten hadde vært lenge borte fra kona og savnet sex. Han så en sau langt  ut på jordet. Hvorfor ikke,tenkte han. Da han kom frem så han at d var en vær. Han ga faen og peiste på, men plutselig satt han fast. Da ringte kona på mobilen og lurte på kor han va henne og ka han bedreiv. Han sa: -AKKURAT NO SÅ SETT  E VÆRFAST i Lofoten En dame kjørte rein og pulk med en same.Vel fremme ville han presentere seg. -  Matti Musa, hilste samen. - Neida, svarte damen, - Bærre litt øm i ræva!! Lillegutt ber  aftenbønn: "Sæle gud, som bor i himjen." Bestemor retter på han. Han bor ikke i  himjen, men i himmelen. Gutten storøyd: Dæven, ha han fjøtta! Feskarn hadde kona  med sæ ut på havet. Etter ei hyrdestund nede I lugaren, gikk kona naken opp på  dekk og strekte kroppen skikkelig ut med arman i været. Da kom en mann roanes  forbi og ropte: Di jævla sjark-hora! Kona blei fra seg og løp gråtenes ned til  mannen. Han for rasende tilbake på dekk og ropte tebake: D hær e faan ikkje  nåkka sjark! Det e ei skøyta! Samen leste i  avisa om en kar som hadde blitt slått i hjel av kona med ei gryte, og tenkte:  For en syk verden vi levve i! Ka faan hadde han på kjøkkenet å  gjøre? Som den lynførbanna  nordlendingen sa t indern som hadde tirra han skikkelig opp "e håpa d der  såre i haue dett aldri gror" Skillnaden på potentiellt och realistiskt En 12 årige pojke satt och gjorde läxor när han började fundera på skillnaden mellan två ord, så han frågade sin pappa: " Vad är skillnaden på potentiellt och realistiskt?"  Pappan svarade:  "Ja, gå och fråga mamma om hon skulle ha sex med Brad Pitt för fem miljoner, fråga sen din syster detsamma och så frågar du din storebror samma sak..."   Pojken gick och frågade sin mamma:  "Skulle du ha sex med Brad Pitt för fem miljoner kronor?" Hans mamma svarade: "jag skulle ha sex med vilken man som helst för fem miljoner, Brad Pitt skulle bara varit en bonus."  Så frågade han sin syster samma fråga och hon svarade också att hon skulle haft sex med Brad Pitt eller vilken annan man som helst för mindre än fem miljoner kronor.   Så frågade han sin bror om han skulle haft sex med Brad pitt för fem miljoner?  "Ja det skulle jag" svarade brodern, "faktiskt skulle jag haft sex med vilken man som helst för fem miljoner kronor."   Pojken gick tillbaka till sin pappa och pappan sa: "Nå??"  Pojken berättade vilka svar han fått och pappa sa: "som jag ser det: 

potentiell

t sitter vi på femton miljoner kronor, men 

realistiskt 

sett sitter vi med två horor och en bög (homse)" En liten Norgehistoria Ett gäng norskar satt vid ett bord på en bar och skrålade och skrattade. Hela tiden skrek dom "trettiosju, trettiosju, trettiosju!!!.." En svensk blev nyfiken på vad dom menade med detta.Han gick fram till bordet och frågade: - Ursäkta vad är det ni firar? Men norskarna bara fortsatte att vråla: "trettiosju, trettiosju, trettiosju!!.." Svensken gjorde ett försök till: -Hallå! Vad menar ni med att skrika trettiosju hela tiden? Då svarar den ena norrmannen med ett brett leende: - Vi har precis lagt färdigt ett pussel. Det tog oss 37 dagar! Sedan fortsatte norrmannen tillsammans med sina polare: -Trettiosju, trettiosju, trettiosjuuuu!!.. Svensken blev konfunderad men gav sig inte: - Ja men vad då, trettiosju dagar för att lösa ett pussel?? Det låter inte särskilt snabbt..?!! Då tittade norskarna på varandra och smålog. Den ene sade sedan stolt och pöste: - Hörrudu - på omslaget stod det 3-4 år!!! Dagens muntre …… Det er presten som bestemmer når man skal graves ned. Han sender noen på gamlehjem, og så graver han ned 


dem som blir til overs Man kan kalle Gud for hva man vil. Man kan kalle han Kristus, Festus eller Herre-Jesus Kona til gud heter Gudmor. Hun er moren til alle barnebarna hans; Moses, Jesus og Julenissen, (Thomas Andre 7 år) Gud heter egentlig Den allmennpraktiserende hersker på himmelen og på jorden. Han bestemmer alt, hele tiden. I gamle dager het Gud 'mannen med ljåen'. Gud er forholdsvis grei, men han liker ikke at tyver kommer til himmelen uten grunn. Nå er det blitt ozonhull i himmelen. Det gjør at gulvet til Gud ikke er helt tett lenger. Det kan bli et problem. Det er mange i himmelen: Alle som er døde er der, pluss Gud og Jesus og den dårlige Ånde. Det er noen som har en hellig lama. Det er egentlig en liten kamel. Det heter Dalai-lama. Jeg tror det er en engel. Hvis Gud hadde holdt det han sa om å la alle barn komme til seg, så hadde vi ikke trengt barnehager. Bibelen består for eksempel av De fem museboker og Marius'evangelium. De skriver om mye pent der, og det handler om mange artige typer. For eksempel handler det om Pottimor, Pottifar og Pontius Forlat oss. Du skal høre på moren din samme hva hun sier og hvilket tonefall hun bruker.  (Thomas Andre 7 år) han enda en bøtte jord i hodet på deg. Elin, 4 år: det så ekkelt å få så masse jord i nesa. Da er det nesten bedre å bo på gamlehjem. Magne, 7 år: Hvis du dør, så skaper Gud deg om til jord. Da skjønner du ikke bæret. Mikkel, 7 år: I Afrika tror de på Nilsen Mandela. Hanne, 8 år: Gud trenger ikke tro på noen han. Han trenger bare tro på seg selv. Når noen dør, blir de lagt ned i jorda, og så sier presten: 'Av jord er du kommet og der skal du bli.' Så tømmer Jeg vil ikke begraves når jeg blir gammel, for jeg klarer ikke å ligge så lenge under jorden uten å puste. Og så er Fredrik, 9 år: En misjonær er en mann med hatt og koffert som leser Bibelen på dørsprekken til folk. Ingrid Marie, 7 år: Man kan bli frelst eller helfrelst, det kommer an på hva man gidder. Hanne, 8 år: Når man giftet seg i gamle dage, var det fordi staten sa det og presten mente det var best. I dag kan man slenge seg sammen med den ene samboeren etter den andre uten at staten så mye som letter på lokket. Turid, 7 år: Når man gifter seg, gir man hverandre at taushetsløfte. Hvis man ikke holder det, blir man skilt, og da må man dele på lamper og knivene, og som regel blir man ikke enige om hvem som skal ha barna. De som ikke blir enige om det, må gå til børsmegler. Han bestemmer at den ene skal ha barna, så får den andre et spisebord 


ekstra. Et fly med 29 svensker Et fly med 29 svensker og en nordmann fløy over Stillehavet da vinden fikk tak i en løs plate og hele buken på flyet ble revet av. Alle i flyet hang etter armene med havet tusenvis av meter under dem og  kapteinen sa at de ikke ville overleve dersom ikke en av dem slapp taket. Nordmannen sa at siden han ikke hadde noen familie, meldte han seg frivillig. Og da klappet alle svenskene! æ sykkel'n. Her kommer en søt liten historie! "Ola kom hjem med en flott damesykkel - Kor har du funnet tak i den spurte mora? Æ satt i skogkanten og flørta med ho Petra, også tok ho av sæ buksa og sa at æ kunne få det æ ville ha. Da tok Det gjorde du rett i Ola sa mora. Det er ikkje sikkert buksa hadde passa vet du." 

...og det var da kranglinga startet Sofaen:

  Kona mi satt seg ved siden av meg på sofaen mens jeg satt og trykket på  fjernkontrollen. Hun sa: "Hva er på TV-en?"  Jeg svarte: "Støv".  Og det var da kranglinga startet.....   

Senga:

 Min kone og jeg så på "Vil du bli millionær" mens vi lå i senga. Jeg snudde meg mot henne og spurte: "Vil du ha sex?"  "Nei", svarte hun. "Er det ditt endelige svar?" Hun gadd ikke en gang å se på meg og sa bare "Ja".  Så jeg sa: "Da vil jeg gjerne ringe en venn".  Og det var da kranglinga startet..... 

Restauranten:

Jeg tok med kona mi på en restaurant. Av en eller annen årsak tok kelneren bestillingen min først. "Jeg vil gjerne ha en T-beinstek medium stekt". Han svarte: "Er du ikke redd for kugalskapen?"  "Nei, hun kan bestille selv".  Og det var da kranglinga startet.... 

Årsdagen:

Kona mi ga meg et hint om hva hun ønsket seg på sin kommende årsdag for bryllupet. Hun sa: "Jeg vil gjerne ha noe skinnende som går fra 0 til 100 på 3 sekunder". Jeg kjøpte henne en baderomsvekt.  Og det var da kranglinga startet..... 

Speilet:

Min kone sto naken foran soveromsspeilet og så på seg selv. Hun var ikke fornøyd med det hun så og sa til meg: "Jeg føler meg helt forferdelig. Jeg ser ut som jeg er gammel, feit og stygg. Jeg trenger virkelig at du gir meg et kompliment".  Jeg svarte: "Synet ditt er pinadø nærmest perfekt".  Og det var da kranglinga startet......  

Å sånn går no dagan :)


15 sanne sitater fra Oslo tingrett

Advokat: -Er D e seksuelt aktiv? Vitne: -Nei, jeg bare ligger der.    Advokat: - Hva er fødselsdatoen Deres? Vitne: - 18. juli.  Advokat: - Hvilket år? Vitne: - Hvert år.   Advokat: - Hvor gammel er sønnen Deres, han som fortsatt bor hos Dem? Vitne: - 38 eller 35, jeg husker ikke helt...  Advokat: - Hvor lenge har han bodd hos Dem? Vitne: - I 45 år.    Advokat: - Hva var det første Deres mann sa til Dem i dag morges? Vitne: - Han sa: 'Hvor er jeg, Cathrine?' Advokat: - Og hvorfor uroliget det Dem? Vitne: - Navnet mitt er Susanne.

   Advokat: - Si meg, doktor, er det ikke slik at når en person dør i søvne, så vet han ikke om det før neste morgen? Vitne: - Har De bestått juridisk embetseksamen?    Advokat: - Den yngste sønnen, 21 åringen, hvor gammel er han? Vitne: - Eh... han er 21.    Advokat: - Var De til stede da De ble fotografert? Vitne: - Kødder du med meg?    Advokat: - Så barnets unnfangelse fant altså sted 8.august? Vitne: - Ja.  Advokat: - Og hva gjorde du på dette tidspunktet? Vitne: - Eh... jeg ble knullet.    Advokat: - Hun hadde altså tre barn, riktig? Vitne: - Ja.  Advokat: - Hvor mange var gutter? Vitne: - Ingen av dem.  Advokat: - Var noen av dem jenter? Vitne: - Tuller du med meg? Dommer jeg tror jeg trenger en ny advokat. Kan jeg få en ny advokat?    Advokat: - Hvordan ble Deres første ekteskap avsluttet? Vitne: - Ved døden.  Advokat: - Og ved hvem sin død ble det avsluttet? Vitne: - Ved hvem sin død tror du det ble avsluttet?    Advokat: - Kan De beskrive dette individet? Vitne: - Han var cirka middels høy og hadde skjegg.  Advokat: - Var dette en mann eller kvinne? Vitne: - Gjett.    Advokat: - Doktor, hvor mange obduksjoner har De foretatt på døde mennesker? Vitnet: - Alle mine obduksjoner har vært foretatt på døde mennesker. Vil de at jeg skal gjenta det?    Advokat: - Husker De på hvilket tidspunkt De obduserte avdøde? Vitne: - Obduksjonen begynte rundt halv ni på kvelden.  Advokat: - Var Hr. Danielsen død på dette tidspunktet? Vitne: - Nei, han satt på bordet og lurte på hvorfor jeg obduserte ham.    Advokat: - Er De istand til å avgi en urinprøve? Vitne: - Eh... er De i stand til å stille det spørsmålet?    Advokat: - Doktor, før D e foretok obduksjonen, sjekket De om avdøde hadde puls? Vitne: - Nei  Advokat: - Sjekket D e blodtrykket? Vitne: - Nei  Advokat: - Sjekket De om vedkommende pustet? Vitne: - Nei  Advokat: - Så det kan altså tenkes at pasienten var i live da De begynte obduksjonen? Vitne: - Nei  Advokat: - Hvordan kan De være så sikker, doktor? Vitne: - Fordi hjernen hans befant seg i et glass på skrivebordet mitt.  Advokat: - Jeg skjønner, men kan det likevel tenkes at pasienten var i live?  Vitne: - Ja, det kan tenkes at han var i live og drev advokatpraksis.

Grilling! 


Etter 4 måneder med vinter og kulde er det endelig vår og grillsesongen nærmer seg. Det er derfor viktig med en repetisjon av prosesser og rutiner rundt den eneste matlagingen en ekte MANN befatter seg med, ikke minst med tanke på hvilke risikoer de utsetter seg for (tennvæske, åpen ild etc.) Når en mann tilbyr seg å grille skjer følgende: Viktige forberedelser: 1. MANNEN TENNER/STARTER GRILLEN Rutine: 2. Kvinnen handler inn all mat 3. Kvinnen lager potetsalat, grønn salat, en eller to sauser og forbereder dessert 4. Kvinnen marinerer kjøttet og legger det på et fat sammen med det nødvendige grillverktøyet og eventuelle krydder. Deretter bærer hun det ut til mannen som sitter ved grillen med en iskald pils i hånden Her kommer mer viktig: 5. MANNEN PLASSERER KJØTTET PÅ GRILLEN Flere rutiner: 6. Kvinnen leter frem tallerkener, glass, bestikk, servietter, spisebrikker og så videre 7. Kvinnen går ut til mannen og gir beskjed om at kjøttet brenner. Han takker henne og spør om hun kan gå inn å hente en øl mens han forsøker å redde kjøttet. Viktig igjen: 8. MANNEN TAR BORT KJØTTET FRA GRILLEN OG GIR DET TIL KVINNEN Enda flere rutiner: 9. Kvinnen bærer ut og dekker på med spisebrikker, tallerkener, glass, bestikk, servietter, salater, brød, poteter, sauser på bordet hun har lagt en ren duk på. 10. Etter maten tar hun alt av igjen og vasker opp. Og det viktigste av alt: 11. ALLE TAKKER MANNEN FOR DEN UTSØKTE MATEN OG BERØMMER HAN HANS FERDIGHETER 12. Mannen spør så kvinnen om hun har nytt fridagen uten middagslaging. Når han ser reaksjonen hennes, kommer han fram til at (det han har visst lenge) at det er umulig å gjøre en kvinne fornøyd... God sommer alle kvinner! 

Tiden har endelig kommet, da menn slår tilbake!

Hvor mange menn kreves det for å åpne en øl? 

-Ingen. Den skal være åpnet når hun kommer med den. 


Hvorfor er et vaskeri et dårlig sted å sjekke opp en kvinne? 

Fordi en kvinne som ikke har råd til vaskemaskin vil sannsynligvis aldri bli i stand til å forsørge deg. 

Hvorfor har kvinner mindre føtter enn menn? 

Det er en sak som har kommet under evolusjonens gang som gjør at de kan stå nærmere kjøkkenbenken . 

Hvordan vet du at en kvinne er I ferd med å si noe smart? 

Når hun starter setningen med "En mann fortalte meg..." 

Hvordan reparerer du en kvinnes klokke? 

Det gjør du ikke. Det er en klokke på komfyren. 

Hvorfor promper menn mer enn kvinner? 

Fordi kvinner ikke kan holde kjeft lenge nok til å bygge opp nok trykk. 

Hvis hunden din står utenfor bakdøra og bjeffer, og kona roper utenfor frontdøra, hvem slipper du inn først? 

Hunden selvfølgelig. Han holder kjeft så fort du slipper ham inn. 

Hva er verre enn et mannsjåvinistisk svin? 

En kvinne som ikke gjør som hun blir fortalt. 

Forskere har oppdaget en matvare som senker sexlysten til kvinner med 90%. 

Den kalles en "Bryllupskake". 

Hvorfor dør menn før konene sine? 

Fordi de vil. 

I begynnelsen skapte Gud verden, og hvilte. Så skapte Gud mannen, og hvilte. Så skapte Gud kvinnen. 

Etter det, har hverken Gud eller mannen hvilt ! Hvor smart er den høyre foten din ? 

Dette er utrolig. Du må prøve det. Det er helt sant. Jeg antar at der er noen ting som hjernen ikke klarer. Du må prøve dette – det tar bare 2 sekunder. Jeg kunne ikke tro det!!  Det kommer fra en fotspesialist. Dette vil trigge hjernen din og du kommer til å prøve igjen og igjen for å se om du kan lure foten din, men det kan du ikke. Den er forhåndsprogrammert i hjernen din. 1. Uten at noen ser hva du gjør (de vil tor du er litt GAL…), mens du sitter der foran pc’en din så løfter du høyre fot fra gulvet og gjør sirkelbevegelser med klokken. 2. Mens du gjør dette, skal du tegne tallet ’6’ i luften med din høyre hånd. Foten din kommer til å skifte retning!!! Jeg sa det jo! Og det er ingenting du kan gjøre med det! Både du og jeg vet hvor dumt det ser ut, 


men før dagen er omme kommer du sikket til å ha prøvd det igjen og igjen.

Menn og Kvinner

Det tar 7 sekunder for maten å passere fra munnen til magen. Et menneskes hårstrå kan holde 3 kg vekt. Lengden av mannens penis er tommelens lengde ganger tre. Lårbeinet er hardt som betong. Kvinnens hjerte slår raskere enn mannens. På hver fot har vi tusen milliarder bakterier. Kvinnen blunker to ganger oftere enn mannen. Vi bruker 300 muskler bare for å holde balansen når vi står. Kvinnen har alt lest hele denne mailen. Menn ser fortsatt på tommelen sin! 

Hvorfor føler vi oss smartere etter litt alkohol? 

La oss gjøre en sammenligning. En flokk bøfler kan forflytte seg kun så fort som den svakeste og seneste bøffelen. Når flokken blir angrepet, er det den sene og svake bakerst som blir drept først. Dette er en naturlig ting som er bra for flokken som en ”stamme”, fordi da vil bøffelens generelle fart og helse i flokken bedres ved regelmessig frafall av de svakeste i gruppen. På samme måte kan menneskehjernen kun fungere så raskt som den seneste hjernecella. Ved jevnlig inntak av alkohol vet vi alle at det drepes hjerneceller, men naturligvis angripes de sene og svakeste hjernecellene først. Så ved jevnlig forbruk av alkohol fjernes automatisk de dårlige hjernecellene og gjør at hjernen blir en raskere og mer effektiv maskin. Derfor føler du deg alltid smartere etter litt alkohol! 

FRA BARNEMUNN *Hvordan bestemmer man seg for hvem man skal gifte seg med? * 

*«Du må finne en som liker de samme tingene som deg. Hvis du for eksempel liker sport, må hun like at du liker sport, og hente chips og brus til deg mens du ser på sporten» 

*Er det bedre å være singel eller å være gift? * 

*«Det er bedre for jenter å være singel enn for gutter. 


Gutter trenger noen til å rydde opp etter dem har mer redskaper enn damene. -Mordere er bevisstløse i gjerningsøyeblikket. *«Jeg får hodepine når jeg tenker på sånt. Jeg er bare et barn» 

*Når er den rette alderen å gifte seg? * 

*«Ingen alder er riktig. Du må være idiot for å gifte deg.» -Damer har kurver mens menn har stresskoffert. *«Når du er 84, for når du er så gammel jobber man ikke lenger, og kan ligge på soverommet og elske hverandre hele dagen.» *«Når jeg er ferdig I barnehagen» 

*Hvordan kan en fremmed se om to personer er gift med hverandre? * 

*«Gifte ser ofte lykkelig ut når de snakker med andre mennesker» *«Du må kanskje gjette, men en god ledetråd er hvis de skriker til samme barn» 

*Hva har din mamma og pappa til felles? * 

*«Ingen av dem vil ha flere barn.» 

*Hva gjør de fleste personer på en «date»? * 

*«På første daten lyver de for hverandre, og det pleier å få dem så interessert at det blir flere dater.» 

*Når er det greit å kysse noen? * 

*«Det er aldri ok å kysse en gutt. De bare slever på en. Det var derfor jeg sluttet med det.» *«Du bør ikke kysse en jente med mindre du har penger til en ring og et videokamera, for hun vil ha videofilmer fra bryllupet.» 

*Hvordan ville du få ditt ekteskap til å fungere? *

--- -Menner driver mer med reisning enn det damer gjør. -Noen damer har veldig store pupper, mens andre nesten er toppløse. -Faren min kan ikke få flere barn, han, for han har vært hos nøtteknekkeren. -Graverte damer går med babyen i ca 204 måneder. Men i dag er  det vanlig at moren og faren føder barnet sammen. -En ektefelle er noe som er laget av jern og ofte henger ute I skogen. -En ektefelle er den fellen man går i når man gifter seg. -Man er bevisstløs når man glemmer alt man har lært på skolen. *«Si at hun er vakker, selv om hun ser ut som en lastebil» -Det som er forskjellen på mennesker og dyr er at når grisen er passe feit, så blir den spist. -Den største forskjellen på menn og damer er at damene har mer orden i sysakene mens menn -I gamle dager var det ikke lov for faren å føde barn.  De syntes det var umusikalsk.  -Bevisstløse folk er ofte veldig slappe

. 

-Faren min sier at moren min er bevisstløs når hun kjøper klær. -Av og er det det viktig å lufte maten litt.  Det lukter ikke alltid like godt. -Fordøyelse er noe man gjør i fordøyelsesparker. -Negre har sort hud, men det er ikke pent å si høyt. -Noen mennesker har appelsinhud. Det er særlig arabere og utvandrere. -Maten går sakte gjennom rørene i halsen til den treffer magen. Der tar den seg en matpause. -Gamle folk har bølger i ansiktet. -Jeg kjenner en sau som sitter i rullestol. 


-Gamle damer har nesten brukt opp kroppen sin og de er ofte så utbrente at det lukter svidd av  dem. -Kroppspråk er når man promper. -Mange damer slanker seg for å få en figur. -De som slanker seg er på evig jakt etter tomme kalorier. -Damer blir hete I overgangsalderen. Det dampet av mormor da hun kom inn i den. -Min farmor ble vrien I overgangsalderen, men hun kom seg igjen en uke før hun døde. -Når man er sånn førti eller femti år, slutter damene å legge egg. Det vil si at de ikke lenger kan produsere folk. Hekkingen begynner sånn i fjortenårsalderen og varer helt til middelalderen. -Mannen slutter aldri å lage celler, men kommer i en slags alder han også. Den kalles panikkalderen. -Gamle menn klarer ikke å stive opp tissen så mye. Hvis de klarer det, så detter den sammen med et sukk. -Gamle folk kan ikke lenger få barn fordi de har tørket opp innvendig, og babyer må jo ha vann mens de gror. Heldigvis, sier nå jeg, for ellers kunne man jo risikere at  besteforeldrene fikk massevis av onkler og tanter som kanskje ble yngre og yngre. -En svigermor er straffen man må ta når man gifter seg med en person man ikke kjenner. -Gamle jomfruer vet ikke helt hvordan menn skal brukes. -Noen gamle damer har bart, men det er ingen vits i å si det for de bare reagerer. -En bestemor er en som hele slekten har kommet ut gjennom. Da er det ikke så rart om hun blir litt slaskete I skinnet. -Romvesener bor like i nærheten av gud, men jeg tror ikke de er omgangsvenner for å si det sånn. -Onkelen min gikk ned tretti kilowatt. Etter det måtte han operere bort forhuden. -De mest hovne mennesker er de som har allergi. -Antioksidanter er sånne som alltid går i tog i gatene og roper store, veldig sinte ord. -Når man dør er det akkurat som å forlate en skrothaug. -‘Kroppsvæske’ kan være laget av stoff eller skinn. Det kommer helt an på prisen. Det finnes også skuldervæsker. -‘Kroppsvæske’ er noe man bruker når man skal vaske seg, for at ikke bakteriene skal informere seg. -Et øyeeple er når man plutselig får øye på et eple, nesten uten å vite det -Indre verdier betyr at man har vært så uheldig å svelge en tikroning -Morfar mistet jobben sin fordi de ga ham opp der han jobbet. Men nå er han omskjært til snekker -Suspendert er en måte å gå på. En veldig fin måte som rike folk gikk på i gamle dager. Det er det samme som å spankulere. -Høner suspenderer, fordi de trekker beina etter seg på grunn av at de har hoftekam på hodet. -En gynekolog er en som titter inn i folks private eiendeler. -Bak pannen ligger hjernen på lur.

HISTORIEN OM KUA Kua er et husdyr... Men den kommer også utenfor huset. Og den lever ofte på landet, men den kommer også inn til byen, men bare når den skal dø. Men det bestemmer den ikke selv. Kua har syv sider... Den øverste siden - Den nederste siden – Den forreste siden - Den bakerste siden - Den ene siden - Den andre siden - Og den innvendige siden. På den fremste siden sitter hodet... Og det er fordi hornene skal ha noe å sitte fast på. Hornene er av horn og de er bare til pynt. De kan ikke bevege seg, men det kan ørene. De sitter ved siden av hornene.Kua har to hull foran i hodet. De kalles ku-øyer. Kuas munn kalles mule. Det er nok fordi den sier muuhh. På den bakerste siden sitter halen... Den bruker den til å jage vekk fluer med, så de ikke faller ned i melka og drukner. På den øverste siden - Og den ene siden - Og den andre siden, er det kun hår... Det heter ku-hår og har alltid samme farge som kua. Fargen til kua heter kulør. Den nederste siden er den viktigste for der henger melka. Og når budeia åpner kranene så renner melka ut. Når det tordner så blir melka sur... men hvordan den blir det har jeg ikke lært meg ennå. Kua har fire ben... De heter ku-ben. De kan også brukes til å trekke ut spiker med. Kua spiser ikke så mye, men når den gjør det spiser den alltid to ganger. De fete kuene lager helmelk. Når kua har dårlig mage lager den ost. I osten er det hull. Men hvordan den lager hullene har jeg heller ikke lært ennå. Kua har god luktesans... Vi kan lukte den på lang avstand. Kuas valper heter kalver. Kalvens far heter okse, og det gjør kuas mann også. Oksen lager ikke melk og er derfor ikke et pattedyr. Den som kommer og henter kua når den blir gammel heter ku-fanger. Den sitter ofte foran på biler. Så blir kua slaktet, man heller melka på pappkartonger som vi kan kjøpe på butikken. Kuas fire ben blir sendt til snekkeren. Det kalles gjenbruk. Som man kan se er kua et nyttig dyr. Og derfor liker jeg kua veldig godt. Lærerens kommentar: Jeg har aldri lest noe lignende! 


--- BARNS SVAR PÅ KRISTENDOMSPRØVER Det er presten som bestemmer når man skal graves ned. Han sender noen på gamlehjem, og så graver han ned dem som blir til overs Man kan kalle Gud for hva man vil. Man kan kalle han Kristus, Festus eller Herre-Jesus Kona til gud heter Gudmor. Hun er moren til alle barnebarna hans; Moses, Jesus og Julenissen,  Gud heter egentlig Den allmennpraktiserende hersker på himmelen og på jorden. Han bestemmer alt, hele tiden. I gamle dager het Gud 'mannen med ljåen'. Gud er forholdsvis grei, men han liker ikke at tyver kommer til himmelen uten grunn. Nå er det blitt ozonhull i himmelen. Det gjør at gulvet til Gud ikke er helt tett lenger. Det kan bli et problem. Det er mange i himmelen: Alle som er døde er der, pluss Gud og Jesus og den dårlige Ånde. Det er noen som har en hellig lama. Det er egentlig en liten kamel. Det heter Dalai-lama. Jeg tror det er en engel. Hvis Gud hadde holdt det han sa om å la alle barn komme til seg, så hadde vi ikke trengt barnehager. Bibelen består for eksempel av De fem museboker og Marius'evangelium. De skriver om mye pent der, og det handler om mange artige typer. For eksempel handler det om Pottimor, Pottifar og Pontius Forlat oss. Du skal høre på moren din samme hva hun sier og hvilket tonefall hun bruker. Når noen dør, blir de lagt ned i jorda, og så sier presten: 'Av jord er du kommet og der skal du bli.' Så tømmer han enda en bøtte jord i hodet på deg. Jeg vil ikke begraves når jeg blir gammel, for jeg klarer ikke å ligge så lenge under jorden uten å puste. Og så er det så ekkelt å få så masse jord i nesa. Da er det nesten bedre å bo på gamlehjem.  Hvis du dør, så skaper Gud deg om til jord. Da skjønner du ikke bæret. I Afrika tror de på Nilsen Mandela. Gud trenger ikke tro på noen han. Han trenger bare tro på seg selv. En misjonær er en mann med hatt og koffert som leser Bibelen på dørsprekken til folk. Man kan bli frelst eller helfrelst, det kommer an å¨hva man gidder. Når man giftet seg i gamle dage, var det fordi staten sa det og presten mente det var best. I dag kan man slenge seg sammen med den ene samboeren etter den andre uten at staten så mye som letter på lokket. Når man gifter seg, gir man hverandre at taushetsløfte. Hvis man ikke holder det, blir man skilt, og da må man dele på lamper og knivene, og som regel blir man ikke enige om hvem som skal ha barna. De som ikke blir enige om det, må gå til børsmegler. Han bestemmer at den ene skal ha barna, så får den andre et spisebord ekstra. 


FRA VOKSEN MUNN 

VIKTIGE SANNHETER ERFART AV BARN -Det beste stedet å være når man er lei seg, er på fanget til bestefar VIKTIGE SANNHETER ERFART AV VOKSNE -Familier er som karameller – stort sett søte, men en og annen nøtt må du regne med -Det svære eiketreet du kan se I dag, var I går bare en eikenøtt som tviholdt på plassen sin VIKTIGE SANNHETER OM Å BLI GAMMEL -Gammel blir du uansett. Å bli voksen er mer frivillig -Visdom kommer med alderen. Av og til kommer alderen helt alene LIVETS FIRE STADIER Du tror på Julenissen Du tror ikke på Julenissen Du ER Julenissen Få se nå.... hva var det igjen.... Akk ja SUKSESS Suksess for en på   4 år er. . . . å ikke tisse I buksa Suksess for en på 12 år er. . . . å ha venner Suksess for en på 18 år er. . . . å ha lappen Suksess for en på 20 år er. . . . å ha regelmessig sex Suksess for en på 35 år er. . . . å ha penger Suksess for en på 50 år er. . . . å ha penger Suksess for en på 60 år er. . . . å ha regelmessig sex Suksess for en på 70 år er. . . . å ha lappen Suksess for en på 75 år er. . . . å ha venner Suksess for en på 80 år er. . . . å ikke tisse i buksa BANKKRISEN FORKLART Den var en gang at Espen Askeladd kjøpte en hest fra en bonde for tjue tusen kroner. Bonden lovde å levere hesten dagen etter. Dagen etter kom bonden på døra og sa at dessverre, hesten hadde dødd om natten. ”Det er greit,” sa Espen. ”Bare gi meg pengene tilbake.” ”Kan ikke det,” sa bonden. ”Jeg har allerede brukt pengene.” ”Ja, så gi meg skrotten,” sa Espen. ”Hva skal du med den?” spurte bonden. ”Jeg skal bruke den som premie i en loddtrekning.” ”Men det er vel ingen som vil kjøpe lodd på en død hest,” sa bonden  ”Klart det er,” sa Espen. ”Jeg skal bare unngå å nevne at hesten er død.” Noen uker senere møtte bonden og Espen på gata. Bonden spurte hvordan det hadde gått med den døde hesten. “Ganske bra,” sa Espen. “Jeg solgte 500 lodd à tusen kroner og tjente kr. 479 000.” ”Jøss,” sa bonden. ”Men var det ingen som klagde?” ”Jo, han som vant. Derfor fikk han tilbake sin tusenlapp.” Espen har i dag en ledende stilling på børsen. HVORDAN SKAL EN PRIORITERE? Det sies at det, hver dag er det  sundt å spise et eple, og en banan for å få kalcium. En skal også spise en appelsin for å få C-vitamin! Og så må en drikke en kopp grønn te (uten sukker for å forhindre diabetes) for å minske kolesterolen i kroppen! En må også drikke  2 liter vann hver dag og siden  tisse like mye, som igjen fordobler tiden en har 


tilbragt på do hittils. En må også drikke et glass yoghurt hver dag for å få de gode bakteriene i magen, som ingen vet helt nøyaktig hva er, men du MÅ ha minst en milljon sånne i magen,ellers er det ikke bra! Du skal også ta et glass rødt vin for å forhindre hjerteinfarkt. Og så et glass hvit vin for å beskytte ditt nervesystem! Og et glass øl (jeg husker ikke helt hvorfor det er nyttig!) Men om du tar disse tre samtidig kan du få stroke, men det gjør jo ikke så mye, du kommer ikke til å merke det. En skal også spise nøtter og bønner/erter hver dag. En hel masse nøtter/bønner/erter. Du ska spise 4 til 6 måltider per dag, lette måltider, men ikke glem at du ska tygge hver munnbit minst 36 ganger. Bare for det behøves det 5 timer! Og så en ting til: etter hvert måltid skal du pusse tennene. Puss dine tenner etter eplet, yoghurten, bananen, nøttene, bønnene og ertne. Dette skal du gjøre så lenge du har tenner, og ikke glem tandtråden, tandkjøttmassasjen og munnvannet. Når du allikevel holder på med dette, kan du jo vaske badet, kanskje innstallere CD-spiller eller TV der, for med tanke på alt vannet du drikker og tannpussinga vil du nok tilbringe en hel del tid på badet. En må også sove minst 8 timer pr dag og jobbe 8 timer pr dag, pluss de 5 timene som behøves for å spise, det blir 21 timer. Det er 3 timer igjen, under forutsetning at det ikke er  trafikkaos når du drar til og fra arbeidet. I følge statistikken ser folk på TV, 3 timer pr dag. Det fungerer ikke lenger, ettersom en må ta en gåtur hver dag i minst en halv time (et lite tips: etter 15 minutters gange, snu og gå tilbake, ellers vil gåturen din ta en hel time). Du må  også ha tid til å treffe dine venner, for de er som planter, de må taes hånd om daglig. Blandt alt annet må du også holde deg informert, dvs. lese minst to dags- og noen kveldsaviser, for å kunne ha en  kritisk innstilling til livet. Du skal også ha sex hver dag, men uten at det ska bli noe rutine. Du skal være innovativ, kreativ og hver gang på nytt forføre din partner. For dette kreves det jo tid. Og da har vi ikke nevnt tantriskt sex engang. Du  skal også  ha tid med familien din, ha tid til å vaske golv,  vaske opp, vaske klær, for ikke å snakke om alt du må gjøre om du har barn eller husdyr. *Når en regner sammen alt dette ovenfor behøves det minst **29 timer.* *Den eneste løsningen er å gjøre **flere ting samtidig! * *F.eks. **dusje med kaldt vann og holde munnen åpen slik at du får dine 2 liter vann pr dag. Mens du forlater badet med tandbørsten i munnen kan du samtidig ha sex med din partner, som igjen ser på TV og leser aviser mens du vasker gulv. * *Da har du fortsatt en hånd ledig, som du da kan **ringe til dine venner og slektinger med. ** Drikk vin etter det , det kommer du til å trenge!!!   * *Om du senere skulle få 2 minutter til overs, **send denne mailen videre til dine venner (som en skal ta vare på til daglig), mens du spiser eplet, som sagt er veldig sundt. * Tid for meg å avslutte nå, for mellom eplet, yoghurten, ølet, den første literen med vann og det tredje måltidet mitt idag (inkl. nøtter/bønner/ertor), vet jeg ikke lengre hva jeg må gjøre, men jeg vet at jeg må gå på do NÅ!            *Jeg sparer visst noen minutter om jeg pusser tennene samtidig enda en gang!* SÅNN SKAL DET GJØRES Hvordan man får politiet til å komme når man trenger dem.... Bjørn fra Hosle i Bærum var på vei for å legge seg da hans kone sa han hadde glemt å slå av lyset i garasjen. Garasjen lå i tilknytning til huset og Bjørn åpnet bakdøren for å gå og slukke, men oppdaget plutselig at det var folk der inne som holdt på å forsyne seg av noen av hans ting. Han ringte politiet, som spurte om noen hadde kommet seg inn i huset. Han sa nei. Politiet svarte at alle politibilene var opptatt og rådet ham derfor til å låse alle dører, så skulle de sende en bil når det ble noen ledig. OK , sa Bjørn, la på røret og telte til tretti. Da ringte han politiet igjen. "hei, jeg ringte nettopp om at det var noen som stjeler fra min garasje. Nå behøver dere ikke komme, for jeg har skutt dem" Så la han på. I løpet av få minutter var 6 politibiler, et helikopter, en brannbil og to ambulanser på plass. De tok tyvene på fersk gjerning. En av politimennene gikk bort til Bjørn og sa, "jeg synes du sa at du hadde skutt dem.?" Bjørn svarte: "- og jeg synes du sa at dere ikke hadde noen ledige biler." --- En ung nygift kvinne hadde vært og kjøpt en garderobe på IKEA. Da hun kom hjem begynte hun å montere den. Utenfor vinduet hennes var en bussholdeplass. Akkurat da hun hadde montert ferdig garderoben kjørte bussen forbi og garderoben falt sammen. Hun monterte den opp igjen og det samme skjedde igjen. 


Hun ringte til IKEA og fortalte hva som hadde skjedd. De lovte å sende bort en mann som kunne fikse det. Montøren fikk satt sammen garderoben, men akkurat da den var ferdig montert igjen,  kom bussen og garderoben falt sammen. Da han for andre gang hadde montert garderoben gikk han inn og stilte seg inne i garderoben for å se hva som egentlig skjedde. Akkurat da kom kvinnens mann hjem.  Han var nysgjerrig på hvordan garderoben som hans kone hadde handlet så ut, og han gikk inn i soverommet der garderoben stod.  Han beundret den, og åpnet garderobe døren for å se hvordan den så ut inni.  Han stirret på mannen som sto der inne, som sa  "Du tror meg vel ikke, men jeg står faktisk her og venter på bussen". --- - Telenor kundeservice support. Kan jeg hjelpe deg?  - Ja.. jo.. jeg har problemer med Word...  - Hva slags problem?  - Vel, jeg skrev en tekst.. og plutselig ble ordene borte!  - Ble de borte?  - De forsvant.  - Hmm. Så hva er på skjermen din nå?  - Ingenting.  - Ingenting?  - Den er blank, og det skjer ingenting når jeg skriver.  - Er du fremdeles i Word, eller gikk du ut av programmet?  - Hvordan kan jeg vite det?  - Ser du skrivebordet på skjermen?  - Skrivebord på skjermen??  - Glem det. Kan du flytte musepekeren rundt på skjermen?  - Det er ingen musepeker der. Som jeg sa: Det skjer ingenting når jeg skriver...  - Har monitoren din et power-lys?  - Hva er en monitor?  - Det er den skjermen som ser ut som en TV. Har den en lampe som lyser når skjermen er skrudd på?  - Jeg vet ikke.  - Hm.. se på baksiden av monitoren din og se om du finner hvor strøm-kabelen går. Finner du den?  - Ja, den fant jeg.  - Flott! Følg ledningen og se om den er plugget i veggen.  - Ja, der er den.  - Da du så bak på monitoren, så du om det var to kabler der? Ikke bare en?  - Nei.  - Det skal være to. Gå bak og se om du finner to kabler der.  - Ok, her er den andre ja.  - Følg den, og fortell meg om den er koblet inn på baksiden av datamaskinen.  - Jeg klarer ikke å se der.  - Ehh.. ikke?  - Nei.  - Kan du ikke bøye deg over og se?  - Det er ikke fordi jeg ikke kan bøye meg over. Det er på grunn av mørket.  - Mørket?  - Ja, kontor-lyset er av, og det eneste lyset jeg har er det som kommer gjennom vinduet.  - Så skru på lyset da.  - Jeg kan ikke.  - Ikke? Hvorfor ikke?  - Fordi det er strømbrudd her.  - Strøm... Strømbrudd? Aha! Okay, jeg tror vi har løsningen nå. Har du fremdeles manualen som fulgte med da du kjøpte datamaskinen?  - Ja, de ligger her..  - Bra! Legg dem ned i esken, og pakk sammen datamaskinen slik den var da den var ny. Så kjører du 


og leverer maskinen der du kjøpte den.  - Huff da?? Er det virkelig så ille??  - Jeg er redd det ja.  - Javel, men hva skal jeg si til dem?  - Fortell dem at du er for dum til å eie en datamaskin --- 

!

Den som kjøper det han ikke har råd til, må selge det han har bruk for Geniet har sin begrensning.... dumheten er grenseløs. Når alle tenker likt, er det bare noen få som tenker. Si sannheten, så slipper du å huske hva du har sagt Tenk deg om to ganger og hold kjeft! Erfaring er det som får folk til å begå nye feiltakelser istedet for gamle. Det skal ærlighet til for å selge strikk etter metermål. Sønnen går alltid i de fotspor som faren tror han har visket ut. Hvis det vokste gullbarrer på trærne, er det noen damer i min bekjentskapskrets som ikke ville ha noe mot å gifte seg med aper. Et uhell kommer sjeldent alene...det følger som regel med en svigermor. Hver gang jeg våkner med skoene på har jeg hodepine En tøffelhelt er en mann som vet hva hun vil Man kan få folk til å tro på hva som helst, bare man hvisker det. A: Min svigermor er en engel... B: Heldiggris. Min lever ennå! Mange politikere glemmer at de er valgt......de tror de er utvalgt. Alle mennesker har sin berettigelse...om det så kun er som et dårlig eksempel. Jeg liker å tenke stort. For meg er det ganske enkelt; Hvis du likevel skal tenke, så kan du like gjerne tenke stort. Personen som vet hvordan vil alltid ha en jobb. Personen som vet hvorfor vil alltid være hans sjef.  Intet er så galt at det ikke er verre for ens kreditorer. Rike ungkarer skulle beskattes hardt. Det er urettferdig at noen menn er lykkeligere enn andre. 


Hvis du lever blant ulver, må du oppføre deg som en ulv. Det er bedre å ha noenlunde rett en å ta fullstendig feil. --- En prest bestemte at en visuell demonstrasjon ville gjøre gudstjenesten interessant og lærerik. Fire mark ble lagt i hvert sitt glass. Den første marken ble lagt i et glass med alkohol. Den andre marken i et glass med sigarettrøyk. Den tredje ble lagt i et glass med sjokoladesaus. Og den fjerde ble lagt i et glass med god jord. Da gudstjenesten var over, rapporterte presten følgende: Den første marken i alkohol - Død. Den andre marken i sigarettrøyk - Død. Den tredje marken, i sjokoladesaus - Død. Den fjerde marken, i jord - Levende. Så spurte presten menigheten - Hva lærte dere av dette? Maxine satt helt bakerst, rakk hånden raskt i været, og sa ; "Så lenge du drikker, røyker og spiser sjokolade, så får du ikke mark!" --- Til ettertanke Når tingene i ditt liv virker nesten uoverkommelige; når 24 timer pr. dag ikke er nok, så husk syltetøyglasset og kaffen .... En dansk professor stod foran sine filosofistudenter med noen ting foran seg. Da timen begynte, tok han uten å si et ord, et meget stort og tomt syltetøyglass fram og begynte å fylle det med golfballer. Da han hadde gjort det, spurte han klassen om glasset var fullt, og de var enige om at det var. Så tok professoren en kasse med småstein fram, og begynte å helle dem ned i glasset. Han ristet glasset lett, så steinene fordelte seg imellom golfballene. Deretter spurte han igjen studentene om glasset var fullt, og det mente klassen at det var. Deretter tok professoren en kasse med sand fram og begynte å helle den opp i glasset. Sanden fylte naturligvis de  resterende hulrommet i glasset. Igjen spurte han om det var fullt. Klassen svarte enstemmig ja., Til slutt tok professoren to kopper kaffe og helte dem begge ned i glasset. Hulrommet som var mellom sandkornene, ble nå effektivt fylt. Studentene lo. "Nåvel", sa professoren, da latteren var stilnet av. "Hvis dere nå forestiller dere, at dette glasset representerer deres liv. Golfballene er de viktige ting i livet - deres familie, kjærester, barn, helse, venner og yndlingspasjoner - de ting som, selv om alle andre ting gikk tapt, og bare disse tingene var tilbake, likevel ville gjøre deres liv fullkomment. Småsteinene er de andre tingene, som betyr noe - sånn som jobb, hus, bil osv.. Sanden er alle de andre småting". Professoren fortsatte: "Hvis dere putter sanden ned i glasset først, er det ikke plass til verken småsteinene eller golfballene. Det samme gjelder i livet. Hvis dere bruker all deres energi og tid på de små ubetydelige tingene, får dere aldri plass til det som er viktig for dere. Vær oppmerksom på de ting, som er avgjørende for deres lykke. Lek med barna. Pass på helsen! Inviter deres partner på middag. Ta enda en runde på golfbanen. Det vil alltid være tid til at gjøre huset rent og ordne avløpene. Ta dere av golfballene først - de ting som virkelig betyr noe. Få styr på det dere vil prioritere - resten er bare sand - og husk! Livet er kort! "En av studentene rakte hånden i været og spurte hva kaffen representerte. Professoren smilte: "Jeg er glad for at du spør. Det er bare for å vise, at uansett hvor fylt ditt liv synes å være, så er det alltid plass til et par kopper kaffe sammen med en venn". Når tingene i ditt liv virker nesten uoverkommelige; når 24 timer pr. dag ikke er nok, så husk syltetøyglasset og kaffen ....  


--- -BADKARSTESTET- (Helsingfors Universitetssjukhus) koncernens psykiatriska enheter uppmanas att tillämpa Badkars-testet vid inskrivning av patienter. Under ett besök på ett mentalsjukhus frågade jag psykiatri-direktören hur man kan avgöra huruvida en patient borde institutionaliseras eller inte. - Jo, sade direktören, vi fyller ett badkar med vatten.  Sedan erbjuder vi åt patienten en tesked, en tekopp och en hink.  Han/hon ombeds att tömma badkaret. -  AHA,,,,Jag förstår, sade jag, en normal person skulle använda hinken för att den är större än teskeden och koppen! - Nej, svarade direktören, en normal person skulle dra ut proppen - önskar du en säng-plats närmast fönstret? Tänker du skicka detta vidare, eller vill du ha säng-platsen bredvid min? --- BREV FRA TRØNDERMOR TIL TRØNDERSØNN -Kjære guten min. Æ skriv det hær breve sakte for æ veit at du itj læs så fort. No bor vi itj der vi bodd før længer, da du dro hjæmmafra. Far din Læst i avisa at dæm flæste uløkkan skjer i hjæmmet, så vi har fløtta. Æ kainn dessværre itj seinn dæ nå adræss, fordi dæm som bodd her før oss tok me sæ veiskilte å husnommre når dem fløtta, så dæm itj trængt å skift adræsse sjøl. Huse 'e skikkelig fint. Det e te å me ei vaskemaskin hær. Men æ' e itj så sikker på om dein fungere helt bra. I forrige uke så hadd æ oppi nånn klær, trækt i snora - å sia har æ itj sjett dæm. Det va to låkk på denj, men vi har itj bruk for låkkan på bade der maskina står, så de eine bruke vi te brødfjøl. Den anjer va det et stort høl i så det har vi som ramme roindt bilde av 'en beste'far. Være e fint da. Det regna berre to gang i forrig uka. Første gangen regna det i tre daga å ainner gangen i fire. Når det gjeld denj jakka du villa at æ sku seinn dæ, så sa'n onkel Jonas at deinn villa bli aillt for tung å seinn i posten, mæ aill knappan på. Så æ kløpt dæm av, å la dæm i innerlomma. Søstra di fikk nættopp en onge. Æ har itj hørt om det vart gut eill pi, så æ kainn itj sei om du har vorte onkel eill tante. Hainn onkel Harry datt oppi ei tønn' me heimbreinnt i forrig veka.* *Vi prøvd å dra'n opp, men hainn bærre flira å villa´tj kom opp. Te slutt drukna'n da. Vi fikk'en kremmert å hainn breinn einda. Eillers så har det itj skjedd så vældig mytji her... Klæm fra Mamma PS Æ skulla ha seinnt dæ nå pæng, men kommfoluitten va aillerede ijænnklistra --- Jeg, har fått litt kunnskap om vin etterhvert, så jeg har noen tips jeg gjerne vil dele med dere som kanskje ikke er like bevandret i vinens rike. Jeg vil derfor gå detaljert og enkelt fram: Først og fremt - hvordan skille på røde og hvite viner: Enklest skiller man på disse vintypene med å skvalpe en liten skvett på en hvit bordduk. Det vinet som etterlater seg en lilla flekk - er rødvin. Er man en riktig kjenner så kan man bare ved å smake skille på rødt og hvitt. Tommelfingerregel: De hvite smaker som regel edikk, mens de røde har mer smaken av stempelfarge. Man kan altså suge på et kontorstempel, deretter ta en slurk vin for så å konstatere om det er rødt eller hvitt. Enkelt hva? 


Portvin er en vin man serverer i porten når gjestene kommer. Har man ingen port går det like greit å servere i heisen eller trappeoppgangen. Serverer man tørr vin bør det ikke være gjennomtrekk eller at noen av gjestene nyser - da vinen lett kan støve ned hele huset. Man kan bestille sin vin og få den hjemkjørt. Skulle man likevel bære den med fra Polet selv, så velg en lettvin. Til fisk, som _fiskeboller_ og sild foretrekker de fleste hvitvin, mens man til pølser og innmat bør drikke rødt. DENNE ER VIKTIGST !!! Til vilt kjøtt serveres vildvin. Til grillmat er det et unntak på hvitt og rødt. Til dette serveres helst brennvin da dette harmonerer best med svartbrent mat. Ord som er vanskelige å si når man har drukket litt vin: - Uovertreffelig - Innovativt - Virosiøs - Kosteskaft Ord som er vanskelig å si når man har drukket for mye vin: - Vestkystsk - Substantiere - Konstituere - Gjennomsnittlige Ord som er helt umulig å si når man har drukket for mye vin: - Nei takk, ikke mere vin til meg - Sorry, du er ikke helt min type - Nei takk, jeg vil ikke ha sex i kveld --- En blondine hadde lyst til å prøve seg på isfiske. Hun skaffet seg det nødvendige utstyret og fant frem til det første islagte vannet i området. Her åpnet hun fluktstolen sin, boret et hull i isen og slengte ut krok og meitemark. Brått runget en mektig stemme fra himmelen: /"DET ER INGEN FISK UNDER ISEN!"/ Hun skvatt til, men foldet sammen fluktstolen, boret et nytt hull i isen et stykke unna, satte seg, skjenket opp en kopp Cappuccino fra termosen sin og slengte snøret uti igjen. /"DET ER INGEN FISK UNDER ISEN!"/ drønnet den samme mektige stemmen fra himmelen. Hun flyttet seg for annen gang, boret enda et hull og slengte ut snøret på nytt. Igjen var den mektige stemmen der: /"DET ER INGEN FISK UNDER ISEN!" / Hun hevet blikket forskremt mot himmelen og utbrøt: /"Er det deg, Gud?" / Og svaret var som forventet:/ "NEI, JEG ER VAKTMESTER HER PÅ SKØYTEBANEN" --- I bryllup pleide gamle tanter å dunke meg i ryggen og si: Det er din tur neste gang! De sluttet med det da jeg begynte å gjøre det samme med dem i begravelser... --- Du vet du er nordlenning når du grille i snøkov, drikk dæ full i flyet, spyr i bussen, går med sokka i sandalan og e meir redd førr tollera enn terrorista. --- Ikke prøv å lure en kvinne... Kvinner er intelligente vesener! En mann ringte hjem til sin kone og sa: "Kjære, jeg har blitt spurt av sjefen min om jeg og en del andre kollegaer vil være med på fisketur. 


Vi blir borte i en uke, og dette er en god anledning for meg til å be om forfremmelsen som jeg har lyst på. Så kan du være så snill å pakke nok klær for en uke framover og ta fram fiskeutstyret mitt? Vi drar rett fra kontoret og jeg svinger hjemom for å hente sakene mine. Og, kan du være så snill å pakke ned den nye blå silkepyjamasen min?" Kona tenkte at dette var litt merkelig, men som den gode kone hun er, gjorde hun som mannen ba om. På slutten av uken kom han hjem, han så trett ut, men var eller i fin form. Konen ønsket han velkommen hjem og spurte hvordan det hadde gått? Han sa."Jo, det ble mange laks, noe ørret og litt sverdfisk. Men hvorfor pakket du ikke min nye blå silkepyjamas slik jeg ba deg om?" *Du kommer til å elske svaret...  (Hvis du er kvinne...)* Kona svarte: "Det gjorde jeg. Den ligger i fiskevesken din....." --- På finnmarksvidda oppdaga samen en neger som satt på huk med skikkelig diaré. "Ka faen!" skreik samen "Smelta du!!?" ---  En neger stod og drakk cola, og en narvikværing kommenterte i det han passerte: "Jasså din sotkvest, du står her å fyll på farge?" --- MUCKA INTE MED MOGNA KVINNOR En torsdag i rättsal 14 b    Försvarsadvokaten: - Kan ni vänligen tala om hur gammal ni är.   Den lilla damen: - Jag är 86 år gammal. Försvarsadvokaten:  - Berätta nu, med egna ord, vad som hände kvällen den 1 april. Den lilla damen: - Ja, jag satt ju där på verandan när den unge man  som bor granne kom och satte sig bredvid mig. Förvarsadvokaten: - Kände ni mannen? Den lilla damen: - Nja, lite grann, han bor ju som sagt var granne och är mycket trevlig. Förvarsadvokaten: - Vad hände efter han satt sig ner? Den lilla damen: - Han berättade att han tyckte om äldre kvinnor  och att jag var väldigt sexig. Han började att smeka mig på låren. Förvarsadvokaten: - Hindrade ni honom? Den lilla damen: - Nej det gjorde jag inte. Förvarsadvokaten: - Varför inte? Den lilla damen: - Det kändes så skönt. Ingen har gjort så med mig sedan  min Albert dog för 30 år sedan.  Förvarsadvokaten: - Och sedan? Den lilla damen: - Han började smeka mina bröst. Förvarsadvokaten: - Hindrade ni honom? Den lilla damen: - Nej det gjorde jag inte. Förvarsadvokaten: - Varför inte? Den lilla damen: - Hans smekningar gjorde mig alldeles varm i hela kroppen,  jag har inte mått så bra på åratal. Förvarsadvokaten: - Vad hände sedan? Den lilla damen: - Jag kände mig så upphetsad att jag bara la mig ner och sa:  'Ta mig unge man, ta mig!' Förvarsadvokaten: - Nå, tog han er? Den lilla damen: -I helvete heller! Han skrek bara:   " 1. April,  1. April!! " Och det var  då jag sköt den djäveln ....   --- 


"høyt GI DAMEN DET HUN VIL HA ! En gjeng med golfspillere er samlet i garderoben. En mobiltelefon ringer, og en mann svarer den talende", mens han snører skoene sine. Alle andre kan dermed lytte til samtalen;  Mann; HALLO !   Kvinne; Hei kjære, det er meg. Er du i klubben ?   Mann; Ja  Kvinne; Jeg står på aker brygge og har funnet en skjøøønn lærjakke. Den koster bare 7.500,- kr. Er det OK at jeg kjøper den ?   Mann; Ja da, naturligvis, hvis du liker den så godt, så.  Kvinne; Siden jeg har deg der, så var jeg også innom Mercedes,  for å få montert en ny stjerne. De hadde akkurat fått inn 2009-modellen, og de hadde en kjempestilig sort SL500.  Akkurat en sånn jeg alltid har ønsket meg !   Mann; Hva kostet den ?   Kvinne; 2.200.000,- i standard utgaven.   Mann; OK, så kjøp den da, men til den prisen må du få med vinterdekk !   Kvinne; Tusen takk, kjære. Du er nå søt og. Så var det bare en  ting til. Det huset vi så på i fjor er til salgs igjen til 10.500.000,- kr.   Mann; OK, tilbyd dem bare 10 mill. kr. De vil de sikkert akseptere. Hvis ikke så gi dem de siste 500.000,-. Det er jo en OK pris.   Kvinnen; OK. Vi sees senere. Jeg elsker deg.   Mannen; Ha det bra. Jeg elsker deg også.   Telefonsamtalen slutter.   Alle de andre mennene i garderoben stirrer måpende på ham, inntil mannen sier med et stort smil;  ER DET NOEN SOM VET HVEM SOM EIER DENNE TELEFONEN ??? --- Geografiske forskjeller 3 menn skal gifte seg.  Nr 1 gifter seg med ei jente fra Oslo.   Han krever at hun skal stelle huset. Første og andre dagen ser han ingen forskjell, men den tredje dagen er huset strøkent.   Nr 2 gifter seg med ei jente fra Trønderlag.  Han krever at hun skal stelle huset og at middagen står på bordet når han kommer fra jobb. Det går noen dager, men så ser han at hun har gjort det han krever.   Nr 3 gifter seg med ei jente fra Bergen.  Han krever at hun skal stelle huset, middagen skal være utsøkt, klærne vasket og skjortene strøket.  Han ser ikke noe de tre første dagene, men fjerde dagen kan han se litt på venstre øye og kan bevege høyrearmen såpass at han får smurt seg ei brødskive. --- Mannen kjøpte seg en ny motorsykkel og var ute på motorveien for å få  lufta'n litt. Med visiret oppe og en lett bris i hva som var igjen av  panneluggen, bestemte han seg for å trå på litt.  Nåla gikk til 130, og plutselig så han blålys bak seg. "Purken tar ikke igjen denna MC`n", tenkte han, og ga på. Når han kom opp i 190 ble han plutselig kald - hva drev han egentlig med? Han stoppet i veikanten, og en politimann kom over og spurte etter førerkort og vognkort.  "Det har vært en lang dag, jeg er sliten, det er fredag den 13. og jeg  har ikke lyst på mer papirarbeid!" sa politimannen. "Hvis du kan komme  opp med en god unnskyldning for hva du drev med som jeg ikke har hørt  før - skal  du få slippe bot!"  Mannen tenkte seg om et sekund og svarte: "Kjerringa mi stakk av med en politimann i forrige uke, og jeg var  redd  det var deg som prøvde å levere henne tilbake!" "Ha en fin helg", sa politimannen og gikk. --- INNSPARINGER I HELSEVESENET Telefonen ringte hos Olsen. - God dag det er Marie Olsen. - Hei, jeg ringer fra Blodbanken. Din mann Petter Olsen var hos oss i går for å ta blodprøver... - Ja, hvordan det? - Vi har dessverre hatt et lite arbeidsuhell. Vi hadde også en annen Petter Olsen hos oss i går som tok blodprøver. Beklageligvis er begges personnummer uleselig på prøvene. Sikkert et printerproblem... - Må han komme tilbake for nye prøver da? - Dessverre, med de nye kostnadskuttene i helsevesenet, kan vi bare foreta blodprøver en gang i kvartalet, pr person. - Ja vel... - Derfor må jeg dessverre meddele noen dårlige nyheter. Din mann har enten HIV eller Alzheimers. 


drog han opp. - Men det er jo skrekkelig! Hva skal vi gjøre nå da? - Vi anbefaler at de tar deres mann med til sentrum og forlater ham der. ut fra sykehuset. Finner han veien hjem av seg selv, så ikke ha sex med ham!! --- En dag på mentalsykehuset Arthur og Edna var begge pasienter på ett mentalsykehus. En dag når de gikk forbi sykehusets basseng, hoppet plutselig Arthur i på den dypeste delen. Han sank til bunnen og ble liggende. Edna hoppet direkte i for å redde han, svømte til bunnen og Når sjefslegen fikk høre om Ednas heroiske innsats beordret han umiddelbart at Edna skulle skrives Han gikk til Edna og sa: '- Edna, jeg har både goda nyheter og dårlige nyheter. De gode nyhetene er at du blir utskrevet.Ettersom du var kapabel til å reagere rasjonelt i en akutt krisesituasjon gjennom å hoppe ut i bassenget og redde livet på en annen pasient, konstaterer jeg at du har ett friskt hode. De dårlige nyhetene er at Arthur, pasienten du reddet, hengte seg selv i dusjen på sitt bad rett etter at du reddet han. Jeg er lei for å måtte meddele at han er død.' Edna: Han hengte seg ikke selv, jeg hengte han opp for og at han skulle tørke! Når får jeg reise hjem? --- MEDISINSK – FRA SYKEHUSET OG LEGEN  INNKOMSTEN * Pasienten har tidligere vært aktiv, men har nå gått over til rollen som husmor. * Gutten har vært frisk siden fødselen, bra apetitt, nå oppe i 4300 kg. i vekt. * Pasienten bruker narkotiske stoffer og deltar ofte på homeparty. * Fikk beskjed om at hjertet var bra, men at hun skulle komme tilbake dersom hun ble bevisstløs. * Pasienten innlegges med kjevefraktur. Pasienten opplyser at han ble slått ned i byen fordi han var "stor i kjeften". Han er etter dette muligens blitt enda større. * Iblandt har pasienten det bra, iblandt verre. Iblandt har hun det ikke bra i det hele tatt. * Som prevensjon foretrekker hun "minipikken". (denne form for prevensjon kan være høyst usikker, i hvertfall sammenliknet med minipillen) * Pasienten gikk tur i skogen da han traff en elg som også var ute på tur i skogen. * Hun har ikke tykktarmskatarr, men har brukt mascara. * Pasienten er overvektig med en litt spesiell fordeling, men pasientens tenner passer godt sammen. * Pasienten er full av tårer og gråter kontinuerlig. Det virker som hun også er deprimert. MEDISINSKE OBSERVASJONER: 


* Det fantes ikke spor av kandidaten i pasientens vagina. (meningen var kanskje å skrive candida (gjærsopp)?) * Avføringen har samme farge som dørene i 3. etasje. * I dag til lunsj får pasienten akutt diarè. * ... har begynt å få små teskjeer i avføringen opp til 15-20 ganger daglig. * Undersøkelser av genitalia viser at han har sirkusstørrelse. * Pasienten døde i Juni i 1990 og dette har gjort ham plutselig vondt. TIDLIGERE SYKDOMMER: * Pasienten snakker ikke norsk, forøvrig frisk. * Pasienten har i tillegg diabetes, men er i utmerket stand og ualminnelig vakker. * Pasienten har ingen tidligere opplevelser med selvmord. FAMILIE OG SOSIALT: * Pasienten er gift og har 5 froske barn. * Pasienten er no. 5 av 2 søsken. * Hennes mor og far døde da hun var 12. De har ikke hatt noen kontakt siden da. * Pasienten er en 79 år gammel enke som ikke lenger bor sammen med ektemannen. FRA RESEPTER: * Ekstra ille berørt av en trykkfeil ble en mann ved navn Kåre J. Han fikk sin nitroglyserin med følgende etikett på glasset: Sitat: Kåte J. Mot hjertekrampe. En tabl. legges under pungen ved behov. Kan gjentas * Becotide nesespray Dssn: 2 dusker i nesen morgen og kveld. * Ovesterin vag. Dssn: 2 stikk puler i skjeden den første dagen. * Ovesterin vaginalkrem Dssn: 2 støt i skjeden ved sengetid etter avtale med elgen. * Trisekvens Hormoner til aldrende kjærring. 1 tablett daglig mot videre forfall etter avtale med elgen. * Vival 5 mg 1 tab. 2 timer før dengetid. * Marevan 


Farvel Jensen. Etter avtale med legen. (en danske med det sjeldne navnet Marvel Jensen fikk utlevert sin Marevan med denne dramatiske teksten på etiketten) * Paralgin forte Brukes etter eget forgodtbefinnende, men helst ikke mer enn 10 tabl. i døgnet. * Regaine liniment (middel mot håravfall) Til bruk ved "måne". Påføres i ny og ne ca. 2 ggr. daglig. 

FOR DE FLESTE VOKSNE 

Mamma sa til lille Per: - Per, mens jeg lager middag, tror du at du kan stikke ned på apoteket å kjøpe en pakke tamponger til meg? - Patonger? Hva er det for noe? - Det heter tamponger, vennen min. Du vet, sånn som mamma stikker inn mellom bena. - Åh, sånn der musebleie? - Per, jeg forventer at du husker ordet tamponger, og hvis du skulle glemme det så må du forklare på en dannet måte hva du skal ha! Litt senere ringte de fra apoteket og sa: - Det står en liten gutt her og sier at han skal ha innvendig isolasjon til pappas hobbyrom..!?! --- 'Thank you Mr Nowegian for letting me in this The man says, 'You are mistaken, I am Pakistani.' This person says, 'I no Norwegian, me Polish.' 'Thank you for the wonderful things in Norway!' This person puts up his hand and says, 'I am from India, I am not Norwegian!' She says,' No, I am from Africa!' Puzzled, he asks her, 'Where are all the Norwegian people?' The African lady checks her watch and says .... A Somalian arrives in Bergen as a new immigrant to Norway He stops the first man he sees walking down the street and says, country, giving me housing, food stamps, free medical care and free education!' The Somali man goes on and encounters another passer-by. 'Thank you for having such a beautiful country here in Norway!' He walks on and stops the next person, shakes his hand and says, Finally, he sees a nice lady and asks, 'Are you Norwegian?' 

'Probably at work!! ' 

--- Jul med din glede … Om Løken og Juletreet… Det er en vakker vinteraften i adventstiden, familien sitter rundt middagsbordet og freden puster varmt rundt alle… Da sier sønnen til sin far: ”Hvor mange slags pupper finnes det pappa…?” Lett forfjamset svarer faren… ”Æ… Jo, nå skal du høre, det er vel tre typer pupper tror jeg…” ”Når man er i tjue åra kalles de meloner – fordi de er faste og runde… Når man er i tretti og førti åra er de som pærer, de er fortsatt gode, men de… henger litt… Og etter femti så er de som løk!” 


”Løk…?” svarer sønnen. Mor ser spørrende på dem… ”Jo” svarer faren, ”Når du… kommer for nær og ser på dem så gråter du…” Både mor og datter ble relativt mugne av historien, og demonstrativt spør datteren sin mor: ”Hvor mange slags penis typer finnes det, mor…?” ”Jo da” svarer mor, ”Det er som med puppene det, det er tre typer…” ”I tjue åra er de som et eiketre, store og svært harde… I tretti og førtiåra er de som en bjærk… fleksibel og pålitelig… Men etter femti er de som et juletre!!!” ”Hæ?” svarer datteren som forventet seg en ordentlig hevn for sin bros og fars puppehistorie… ”Ja, død fra rota og opp, og kulene er knuselige og bare til pynt!” svarte moren og smalt med ovnsdøra… --- Forskjellen mellom kvinnetrusen i gamle dager og i dag, er at i gamle dager måtte man åpne trusa for å finne rumpa. I dag må man åpne rumpa for å finne trusa! --- Ei lita jente satt og gomlet på en sukkerstang mens frisøren klippet * Unge dame, du kommer til å få hår på godteriet ditt. * Yepp, jeg kommer til å få pupper også! --- Trailer-sjåføren har akkurat kjørt over noe på veien, ser i speilet og nynner: Roser er røde, fioler er blå, muslimer er brune, og vanskelig å sjå. --- De fattige har kort tiss, og de rike har en lang en, forklarte faren på nudiststranden. Men se pappa, han mannen som prater med mamma, blir rikere og rikere!  --- Undersøkelser av genitalia viser at han har sirkusstørrelse. --- En fyr går i butikken for å handle og oppdager at en meget attraktiv kvinne vinker på ham.  Hun sier "Hei på deg !"  Han blir litt satt ut fordi han ikke klarer å plassere henne. Så han sier: "Kjenner du meg?"  Hun svarer : "Jeg tror at du er far til en av mine unger"  Nå vandrer tankene hans tilbake i tiden til den eneste gangen han var utro mot sin kone.  Han sier: "Herregud, er du den stripperen fra mitt utdrikkingslag som jeg høvlet over på biljardbordet mens alle kompisene mine så på og din venninne pisket meg på baken med en våt purreløk?"   Hun ser rolig på ham og sier: "Nei, jeg er din sønns lærerinne..." --- Et ektepar var på bilferie, og hadde kjørt i nesten ett døgn. De var for trøtte til å fortsette,  og bestemte seg for å ta en hvil på et hotell i noen timer. Da de sjekker ut seks timer senere, gir resepsjonisten dem en regning på 3.000 kroner.  Ektemannen eksploderer, og forlanger å få vite hvorforregningen er så høy. - Hotellet er fint, men rommene forsvarer ikke en pris på 3.000 kroner! Resepsjonisten svarer med at prisen er standard, hvorpå ektemannen forlanger å få snakke med direktøren.  Direktøren ankommer, hører på mannen, og forklarer så at hotellet har et gigantisk svømmebasseng  og et svært konferansesenter som er tilgjengelig for ekteparet som hotellets gjester. - Men vi har jo ikke benyttet oss av noen av disse fasilitetene, sier ektemannen. - Men de er her, og dere kunne ha gjort det, svarer direktøren. Han forklarer videre at de kunne sett hotellets show der de beste underholdningsartistene i landet opptrer. - Men vi gikk ikke på noen av disse showene, klager ektemannen. - Men vi har dem, og dere kunne ha gjort det, svarer direktøren. Slik fortsetter det, og uansett hvilke fasiliteter direktøren nevner,  Så svarer gjesten at han ikke har benyttet seg av dem.  Direktøren gir seg ikke, og mannen gir opp og går med på å betale.  Han skriver ut en sjekk og gir til direktøren. 


- Men min gode mann, denne sjekken er på kun 1.000 kroner, sier han overrasket. - Det er riktig, svarer gjesten.  - Jeg krever 2.000 kroner for at du delte seng med min kone. - Men det gjorde jeg ikke! Roper direktøren. - Synd, svarer ektemannen, hun var her, og du kunne ha gjort det! --- 

FOR NOEN FÅ VOKSNE 

(du er med dette advart) 

. . . . . . . . . 

Den skallede mannen kryper mellom lårene på den blinde kvinnen. Hun strekker ut hånden, kjenner på issen hans og sier: Den der kommer du litt rolig med... --- "Samtale fra livet i Kautokeino: Berit Anna: Jeg så Johan Mikkel var hos deg i natt? Anna Berit: Ja, vi pulte og drakk kaffe. Berit Anna: Javel. Ka han ville?" --- Nordlendingen: Klart æ har brennvin på rommet! Får æ mæ kvinnfolk kan æ jo ikkje bærre by på tørre kuken... --- Brev fra homsefestivalen i Tromsø: "Kjære mamma. Æ har det kjempearti her. Har ikke hatt ro i ræva sia æ kom..." --- "En nordlending stod og urinerte i en hage på Oslo`s beste vestkant da en meget  fin frue passèrte. "Det er det groveste jeg har sett",utbrøt hun. "Tus`n takk" svarte han, "mæn ka du syns om længda?" --- En liten gutt gikk tur i byen sammen med sin far. I det de passerer horehuset stillet gutten et spørsmål...    – Pappa, hva er det?    – Det er et horehus, svarer faren.    – Pappa, hva er et horehus...?    – Det er et sted der menn får det beste de vet, svarer faren.    Så går de hjem, kvelden kommer, og gutten kryper til køys. Men han er sprekkeferdig av nysgjerrighet, står opp, og klatrer ut vinduet,    og går til horehuset for å finne ut av hva som er det beste menn vet.    Der tas han imot av en av jentene, som spør hva en liten gutt som ham selv gjør her...    – Jeg vil ha det beste menn vet!, sa gutten.    Hun tenker seg om et øyeblikk, tar gutten med til kjøkkenet, og    smører tre solide brødskiver med honning. 


Jeg klarte to, men den tredje måtte jeg slikke...! Gutten stapper henrykt i seg, men er stappmett etter den andre skiven. Men honningen er så god at han slikker den av den siste brødskiva.    Glad og fornøyd går han hjem.    Vel hjemme er foreldrene forferdet over guttens forsvinning, og spør    bekymret om hvor han har vært... – Jeg har vært på horehuset og fått det beste menn vet.        Jeg klarte to, men den tredje måtte jeg slikke...! --- En attenårig jente forteller moren at hun er gravid. Moren blir helt fortvilet og spør: Hvem er det jævla svinet, som har gjort dette mot deg?? Jeg forlanger å få vite hvem det er !! Jenta tar opp telefonen, og ringer. En halvtime etter stopper en Ferrari utenfor huset deres, og en distingvert herre går ut av bilen og ringer på døren. "Datteren deres har fortalt meg om problemet. Jeg kan ikke gifte meg på grunn av familiesituasjonen min, men vil ta ansvaret for det som eventuelt skjer. Jeg vil betale alle kostnader og ta meg av datteren deres for resten av livet hennes. Om en jente blir født, vil jeg gi henne to klesbutikker, et stort hus og en villa ved stranden, samt en konto med 25 millioner kroner. Om det er en gutt, vil jeg gi ham 2 fabrikker og en konto med 45 millioner. Om det blir tvillinger, får de 25 millioner hver, samt en fabrikk til begge. Om hun spontanaborterer, vet jeg ikke helt hva jeg skal gjøre... Hva foreslår dere ? Frem til nå hadde faren i familien vært stille. Han plasserte en myndig hånd på mannens skulder og sa:Da puler du henne en gang til !! --- –
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